2021 年 6吉日

お得意様各位

有限会社 サン興産業

500 ㏄、１Ｌペットボトル容器の変更のお知らせ

 拝啓 現在、沖縄県を含めコロナウィルス蔓延の渦中ですが、皆様におかれましては益々

ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げま

す。

 さて、弊社製品をご注文頂き誠にありがとうございます。この度ペットボトル 500 ㏄及び

１Ｌ容器の仕様を順次変更させて頂きます事をご連絡致します。

 お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、事情ご賢察賜りたく、何卒お願い申し上げま

す。

 末筆となりましたが、皆様の益々のご隆盛を祈念申し上げますと共に、今後とも弊社製品

を宜しくお願い申し上げます。

記

１，弊社 500 ㏄及び１Ｌペットボトル入製品

  500 ㏄ペットボトル

  現在 高さ約 20 ㎝   変更後 高さ約 20.2 ㎝へ変更となります。

  １Ｌペットボトル

  現在 高さ約 26.6 ㎝  変更後 高さ約 27.7 ㎝へ変異なります。

２，変更予定時期

  ・2021 年 6 月頃

  ※変更予定時期は目安です。受注、ご注文状況等により前後する場合が御座いますので、

ご了承ください。

敬具